
— pilnībā atcelt apstrīdēto lēmumu un, attiecīgi, atļaut Eiropas Savienības preču zīmes reģistrācijas pieteikuma 
Nr. 14 961 767 reģistrāciju attiecībā uz visām pieteiktajām precēm un pakalpojumiem, kuri ietverti 18., 25. un 
35. klasē (vai arī lūgt EUIPO vēlreiz izvērtēt prasītāja 2017. gada 15. jūnijā iesniegto apelācijas sūdzību, šoreiz tomēr, 
salīdzinot apstrīdētās preču zīmes reģistrācijas pieteikumu ar preču zīmi, uz kuru attiecas iebildumu iesniedzēja agrāka 
starptautiska reģistrācija Nr. 1 258 728;

— piespriest EUIPO vai personai, kas iestājusies lietā, segt ne vien tiesāšanās izdevumus saistībā ar tiesvedību Vispārējā 
tiesā, bet arī izdevumus saistībā ar iebildumu un apelācijas procesiem EUIPO.

Izvirzītais pamats:

— Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2017/1001 8. panta 1. punkta b) apakšpunkta pārkāpums.

Prasība, kas celta 2018. gada 24. jūlijā – Biasotto/EUIPO – OOFOS (“OO”)

(Lieta T-454/18)

(2018/C 352/46)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Alessandro Biasotto (Treviso, Itālija) (pārstāvji: F. Le Divelec Lemmi, R. Castiglioni un E.Cammareri, advokāti)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece: OOFOS LLC (Reno, Nevada, Savienotās Valstis)

Informācija par procesu EUIPO

Strīdus preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: prasītāja Vispārējā tiesā

Attiecīgā strīdus preču zīme: Eiropas Savienības preču zīmes “OO” reģistrācijas pieteikums – reģistrācijas pieteikums 
Nr. 14 961 791

Informācija par procesu EUIPO: iebildumu process

Apstrīdētais lēmums: EUIPO Apelācijas otrās padomes 2018. gada 15. maija lēmums lietā R 1281/2017-2

Prasījumi

Prasītāja prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

— pilnībā apmierināt šo prasību;

— pilnībā atcelt apstrīdēto lēmumu, ar kuru būtībā apstiprināts EUIPO secinājums, kas ietverts 2017. gada 17. maija 
lēmumā attiecībā uz iebildumu procesu Nr. B 2683558 un, attiecīgi, atļauts Eiropas Savienības preču zīmes reģistrācijas 
pieteikumu Nr. 14 961 791 reģistrēt attiecībā uz visām pieteiktajām precēm un pakalpojumiem, kuri ietverti 18., 25. un 
35. klasē;

— piespriest personai, kas iestājusies lietā segt ne vien tiesāšanās izdevumus saistībā ar tiesvedību Vispārējā tiesā, bet arī 
izdevumus saistībā ar iebildumu un apelācijas procesiem EUIPO.

Izvirzītais pamats:

— Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2017/1001 8. panta 1. punkta b) apakšpunkta pārkāpums.

1.10.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 352/39


